
     
31.08.2018         1616 

 

 

О признании утратившим силу постановлении главы городского округа 

Богданович от 26.11.2014 № 2104 «Об утверждении муниципальной 

комплексной программы повышения качества жизни населения городского 

округа Богданович на 2014-2018 годы «Новое качество жизни уральцев» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 

19.04.2018 № 201-ПП «О признании утратившим силу постановления 

Правительства Свердловской области от 01.07.2014 № 552-ПП Об утверждении 

комплексной программы повышения качества жизни населения Свердловской 

области на период до 2018 года – «Новое качество жизни уральцев», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 26.11.2014 № 2104 об утверждении муниципальной комплексной 

программы повышения качества жизни населения городского округа Богданович 

на 2014-2018 годы «Новое качество жизни уральцев» с изменениями, внесенными 

постановлениями главы городского округа Богданович от 05.05.2015 № 795, от 

26.06.2015 № 1244, от 09.11.2015 № 2355, от 25.11.2015 № 2488, от 08.02.2016 № 

153, от 17.05.2017 № 952, от 29.12.2017 № 2622. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике 

Грехову И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов 


